SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY
___________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________

Số:          /TB-YTKR        Kon Rẫy, ngày 12 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời cung cấp báo giá gói thầu: Sửa chữa xe ô tô

cứu thương Ford everest Biển kiểm soát 82B - 0798 năm 2024
__________

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-SYT ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Để có cơ sở phê duyệt dự toán gói thầu sửa chữa xe ô tô cứu thương Ford

everest Biển kiểm soát 82B - 0798 năm 2024; Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy,

Tỉnh Kon Tum thông báo đến các đơn vị có chức năng cung cấp dịch vụ theo

quy định của pháp luật, cung cấp báo giá theo thông tin cụ thể như sau:

I. Thông tin danh mục đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại phụ lục gửi kèm theo (Hàng mới 100%, ưu tiên hàng chính

hãng Ford hoặc tương đương. Giá đề nghị báo giá bao gồm các chi phí thiết bị,

chi phí lắp đặt, chạy thử, bảo hành, bảo trì… và các loại thuế, phí liên quan).

II. Hồ sơ báo giá gồm:

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

2. Số lượng báo giá: 01 bản gốc1.

Báo giá tính đủ chi phí thiết bị, chi phí lắp đặt, chạy thử, bảo hành, bảo

trì… và các loại thuế, phí liên quan; ghi đầy đủ thông tin thiết bị theo quy định

và được ký, đóng dấu của người đại diện pháp luật.

III. Thời gian nhận báo giá:

Từ ngày 12 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 21 tháng 9 năm 2024 (tiếp

nhận trong giờ hành chính theo dấu công văn đến).

IV. Hình thức và địa chỉ nhận báo giá: Gửi trực tiếp đến Trung tâm Y

tế huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum (Địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk Ruồng, Huyện

Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum).

1 Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá, phù hợp với khả năng cung cấp của mình

và phải bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá.

Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy thông báo để các đơn vị biết, quan tâm

gửi báo giá theo thông tin và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải trang thông tin

điển tử TTYT huyện Kon Rẫy);

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

PHỤ LỤC
DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ SỬA CHỮA XE Ô TÔ CỨU THƯƠNG FORD EVEREST BKS 82B - 0798

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-YTKR ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy)
_____________________________

Đơn vị tính: Đồng

Số
TT Hạng mục sửa chữa ĐVT SL Chất lượng Hãng sản xuất Đơn giá Thành tiền Ghi chú

I Phần động cơ
1 Thay roan sa phô Cái 01 Mới 100%
2 Thay roan cacte nhớt Cái 01 Mới 100%
3 Thay toàn bộ dây curon máy Sợi 03 Mới 100%
4 Thay lọc gió Cái 01 Mới 100%
5 Thay lọc nhớt Cái 01 Mới 100%
6 Thay lọc xăng Cái 01 Mới 100%
7 Thay buri Cái 04 Mới 100%
8 Thay cao su chân máy Cục 02 Mới 100%
9 Thay lá côn Cái 01 Mới 100%
10 Thay bàn ép Cái 01 Mới 100%
11 Thay cụm bi tê Cụm 01 Mới 100%
II Phần gầm
1 Thay chụp bụi láp ngang Cái 04 Mới 100%
2 Thay cao su càng chữ A trên Cái 04 Mới 100%
3 Thay rô tuyn càng chữ A trên Cái 02 Mới 100%
4 Thay cao su càng chữ A dưới Cái 04 Mới 100%
5 Thay rô tuyn càng chữ A dưới Cái 02 Mới 100%
6 Thay rô tuyn lái ngoài Cái 02 Mới 100%
7 Thay rô tuyn lái trong Cái 02 Mới 100%
8 Thay bộ cao su sinlock lái bên phải Bộ 01 Mới 100%
9 Thay rô tuyn thanh cân bằng sau Cái 02 Mới 100%
10 Thay rô tuyn trụ Cái 04 Mới 100%
11 Thay rô tuyn bốt lái chính Cái 01 Mới 100%
12 Thay bố thắng trước Bộ 02 Mới 100%
13 Thay bố thắng sau Bộ 02 Mới 100%
14 Thay bi may ơ trước Ổ 02 Mới 100%
III Phần điện, hệ thống điều hòa
1 Thay bình điện Cái 01 Mới 100%
2 Thay cặp còi điện Bộ 01 Mới 100%
3 Tháo vệ sinh hệ thống lạnh Xe 01 Vệ sinh
4 Nạp ga máy lạnh Xe 01 Mới 100%

IV Phần thân vỏ, nội thất
1 Gò những chỗ móp, canh chỉnh toàn bộ xe Xe 01 Gia công
2 Sơn phủ toàn bộ xe Xe 01 Mới 100%
3 Thay mới tấp bi sàn Xe 01 Mới 100%
4 Thay la phông trần Xe 01 Mới 100%
5 Bọc lại ghế Xe 01 Mới 100%
6 Thay toàn bộ ron cửa xe Sợi 05 Mới 100%
7 Bảo dưỡng com pa quay kính khóa cửa Bộ 04 Bảo dưỡng
8 Thay chổi gạt mưa Cái 02 Mới 100%
9 Vệ sinh nội thất Xe 01 Vệ sinh
V Công kỹ thuật ( I+II+III+IV ) Xe 01
VI Phần nhiên liệu
1 Xăng (chạy thử ) Lít 20 Mới 100%
2 Nhớt máy Lít 07 Mới 100%
3 Nhớt gầm Lít 10 Mới 100%
4 Dầu trợ lực lái Hộp 02 Mới 100%

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

5 Dầu phanh côn Hôp 02 Mới 100%
6 Nước giải nhiệt Hộp 04 Mới 100%
7 Nước rửa kính Hộp 02 Mới 100%
8 Mỡ gầm Kg 03 Mới 100%

Tổng cộng

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-09-12T10:13:34+0700

		2024-09-12T10:14:14+0700